Φασὶ δὲ καὶ τρεῖς παιδας ἀδελφοὺς τὸ γένος κομιδὴ νέους ὑπ' αὐτῷ ἀνατρεφομένους, ἀρπαγῆναι τε καὶ αὐτοὺς ὑπὸ τοῦ βασιλέως· καὶ οὓδ' αὐτοὶ θύειν ἥρετον, καίτοι παντοίας ἀνάργης αὐτοῖς προσαγομένης, καὶ αὐτοὺς κελεῦσαι τὸν βασιλέα τῶν κεφαλῶν ἀφαιρεῖν· οὓς ἐπειδὴν ἥρκον εἰς τὸ προκείμενον χωρίον, δὲ Βαβύλας ἔαυτῷ προστησάμενος, προτέρους προστῆγε τῷ ξίφει, τοῦ μή τινα τερέσταντα αὐτὸν αναδύναι τὸν θάνατον, καὶ ἀποτεμνομένων ταύτην ἀν εἰπών τὴν φωνήν, « ἴδου ἐγὼ καὶ τὰ παιδία ἡ μοι ἔδωκεν ὁ θεός· » ἐπειτα καὶ αὐτὸς προύτεινε τὸν οἰκεῖον αὐτοῦ αὐχένα τῷ ξίφει, ἐντειλάμενος τοῖς τὸ σῶμα αὐτοῦ ἀναλεξαμένοις, τὰς ἀλύσεις καὶ τὰς πέδας αὐτῷ συντάψαι, « ἵν' οὐ μοι ταῦτα, φησί,

majorem esse potentiam quae daemonum efficaciam alligabat, maxime cum ipse daemon ex persona Apollinis clare et aperte dixisset, ut fertur, se non posse respondere propter Babylam.

Babylas enim Antiochenus episcopus fuisse narratur, et Numeriano imperatori die quadam festiva ecclesiam christianorum ingredi volente, stetisse p[re]foribus, eidemque prohibuisse dicens se pro viribus impediturum ne videret lupum oves invadentem. Hisce verbis ab ingressu statim repulsus fuit, sive quia seditionem turbae extimesceret sive aliud quidquam mente revolveret. Aegre autem tulit prohibitionem episcopi, quocirca ad regiam reversus, episcopum causam suam defensurum ad tribunal venire jussit. Cum autem in judicium productus esset, primo quidem audaciam prohibitionis accusavit, deinde, si vim accusationis effugere vellet, jussit illum daemonibus sacrificare. Episcopus ad criminacionem respondit, sed exhortationem rejecit, cum diceret et pastorem se velle omnia pro grege suo impendere, et nolle se Deum verum abnegantem diis falsis et perniciosis sacrificare. Videns porro illum non obedire, jussit illum catenis et compedibus ligatum capit[is] amputatione interfici. Martyr autem ad supplicium ductus canebat haec psalmi verba: “*Convertere anima in requiem tuam, quoniam Dominus benefecit tibi.*”

Feruntur etiam tres fratres germani, ad modum juvenes, a S. Babyla nutriti, capti fuisse ab imperatore, et, quoniam et ipsi sacrificare recusabant, licet ad id undecumque cogarentur, decollari jussi sunt ab imperatore. Quod cum ad locum propositum venissent, Babylas ante se statuens priores gladio exhibit, ne quis eorum p[re]timore supplicii fugeret, illisque decollatis, recitatisque verbis “*Ecce ego et pueri quos dedit mihi Deus*”, et ipse collum gladio protendit. Jusserat autem eos qui corpus ejus erant curaturi, sepelire illud cum